
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

 

 

 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na zážitkový program pro biology  

 

JE ROZDÍL MEZI ZOO A CIRKUSEM? 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“  

ve spolupráci se ZOO Dvůr Králové a. s., 

který se uskuteční v sobotu 

 

23. 3. 2019 od 9:00 do 15:30 v ZOO Dvůr Králové a. s., 

Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

 
V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře, 

který naleznete pod odkazem https://goo.gl/forms/AuYdFJ3WYv4kg12x2 

nejpozději do 12. 3. 2019. Další upřesňující informace budou zasílány pouze 

přihlášeným účastníkům. 

Kapacita je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům 

s dřívějším termínem přijaté přihlášky. 

 
 
 

Těšíme se na Vaši účast 

 
 
 

 

Akce je určena především učitelům biologie ze ZŠ i SŠ  
a studentům učitelství. ZOO Dvůr Králové nabízí velké 
množství vzdělávacích i osvětových akcí s průvodcem i bez 
něj, které jsou uzpůsobeny věku cílové skupiny od dětí 
v MŠ až po žáky SŠ. 

Návazný praktický program, který bude účastníkům představen, se zaměří na 

kontaktní zvířata, potenciálně slabé místo naší ochranářské profilace.  

 
 

Program: 
 
9:00  Prezence 

9:30 ZOO (a) nebo cirkus? (přednáška)  

10:30 Ukázka programu I 

11:30 Ukázka programu II 

Ukázky programů: Zvířata zblízka, S průvodcem po safari 
 
Programy poběží současně, dva bloky po sobě. Účastníci se rozdělí do dvou 
skupin. Po absolvování prvního programu se přesunou k druhému průvodci na 
jiný program. Kapacita laboratoří je omezena. 
 

12:30 Přestávka 

14:00 Výzkumníkem na safari – samoobslužné pátrání v týmech (ukázka 

aktivity pro školní skupiny) 

15:00 Diskuze a připomínky k programům 

15:30 Závěr 

 

https://goo.gl/forms/AuYdFJ3WYv4kg12x2

